第 1 页 共 9 页

政府采购

采购项目编号：QHZX2025-ZFCG-0062

西安市鄠邑区教育局 2025 年支持学前教育

发展项目设备采购

合同书

甲方：西安市鄠邑区教育局

乙方：西安秦龙信息工程有限公司

时 间： 2025 年 9 月 4 日

第 2 页 共 9 页

第 3 页 共 9 页

第 4 页 共 9 页

第 5 页 共 9 页

附件：详细技术指标

学校 1 鄠邑区幼儿园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 建构区游戏材料长方形积木 ZZ-675 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1批 33250 33250

小计（大写） 叁万叁仟贰佰伍拾元整 ￥ 33250 元

学校 2 第三幼儿园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 燃气汤煮桶 SZST8 江门美秧电器有限公司 2套 2090 4180

2 户外大型玩具 ZZ-DZ249 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 152000 152000

3 攀爬一字组合 ZZ-326 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 28500 28500

4 足球门 ZZ-423 扬州市楚楚文体玩具有限公司 4个 228 912

5 儿童户外墙面打击乐器 ZZ-788 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1组 5700 5700

6 磁力彩窗片 ZZ-529 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 1140 1140

7 户外钻网 ZZ-305 扬州市楚楚文体玩具有限公司 6个 380 2280

8 户外跨栏 ZZ-458 扬州市楚楚文体玩具有限公司 6个 380 2280

9 户外爬爬垫 ZZ-496 扬州市楚楚文体玩具有限公司 4个 380 1520

10 戏水池户外遮阳设施 ZZ-DZ460 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1组 50000 50000

小计（大写） 贰拾肆万捌仟伍佰壹拾贰元整 ￥ 248512 元

学校 3 第四幼儿园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 木质区域柜 ZZ-567 扬州市楚楚文体玩具有限公司 96 个 520 49920

2 班级木质幼儿椅 ZZ-654 扬州市楚楚文体玩具有限公司 240 把 110 26400

3 班级木质幼儿桌 ZZ-653 扬州市楚楚文体玩具有限公司 64 张 300 19200

4 班级木质幼儿床 ZZ-654G 扬州市楚楚文体玩具有限公司 120 套 247 29640

第 6 页 共 9 页

小计（大写） 壹拾贰万伍仟壹佰陆拾元整 ￥ 125160 元

学校 4 第五幼儿园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 幼儿拖斗车 ZZ-403C 扬州市楚楚文体玩具有限公司 3辆 1330 3990

2 幼儿出租车 ZZ-404I 扬州市楚楚文体玩具有限公司 2辆 1330 2660

3 幼儿旋风车 ZZ-404K 扬州市楚楚文体玩具有限公司 3辆 1330 3990

4 幼儿踩踏车 ZZ-404L 扬州市楚楚文体玩具有限公司 2辆 1330 2660

5 空心碳化积木 ZZ-596B 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 11020 11020

6 室外卡扣积木 ZZ-597C 扬州市楚楚文体玩具有限公司 3套 4275 12825

7 防晒天幕 ZZ-DZ409 扬州市楚楚文体玩具有限公司 3组 950 2850

8 彩色光影小屋 ZZ-DZ415 扬州市楚楚文体玩具有限公司 2组 7600 15200

9 户外茅草伞 ZZ-363 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1个 18000 18000

10 户外移动遮阳伞 ZZ-410 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1个 1425 1425

11 儿童戏水服 ZZ-399 扬州市楚楚文体玩具有限公司 30 套 66.5 1995

12 定制门 zz-024S 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 8550 8550

小计（大写） 捌万伍仟壹佰陆拾伍元整 ￥ 85165 元

学校 5 第六幼儿园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 毛巾加热消毒柜 SZXT18-SLXC-4 山东赛凌星厨电器有限公司 1台 1200 1200

2 可推拉折叠防雨遮阳设备 ZZ-664 扬州市楚楚文体玩具有限公司 4套 2800 11200

3 户外超大型卡卡建构材料 ZZ-589 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 31350 31350

4 户外遮阳仿真茅草稻草凉亭 ZZ-363 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 33250 33250

5 2 米长风幕机 FM3020-A 广东绿岛风空气系统股份有限公司 3台 1425 4275

6 幼儿 316 一体口杯 ZZ-550 扬州市楚楚文体玩具有限公司 200 个 28.5 5700

第 7 页 共 9 页

7 拉胚机 ZZ-795 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 2375 2375

8 科学发现室实验操作材料 WWY-KFS01 威海娃娃悦教育科技有限公司 1批 19000 19000

9 沙水服饰 ZZ-399 扬州市楚楚文体玩具有限公司 50 套 66.5 3325

10 防腐木户外游戏玩具收纳木屋 ZZ-575 扬州市楚楚文体玩具有限公司 2组 14250 28500

11 造型区角柜 ZZ-575 扬州市楚楚文体玩具有限公司 12 套 950 11400

12 幼儿精装绘本 16 开 全国出版物 1000 册 17 17000

13 教师用书 16 开 全国出版物 300 册 28.5 8550

小计（大写） 壹拾柒万柒仟壹佰贰拾伍元整 ￥ 177125 元

学校 6 甘河中心园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 双锁留样柜 MR-150 山东铭润商用厨具有限公司 1台 1700 1700

2 三层货架 厂制作定制 西安华冠厨房设备有限公司 10 个 520 5200

小计（大写） 陆仟玖佰元整 ￥ 6900 元

学校 7 甘亭中心园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 户外大型玩具 ZZ-DZ248 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 140000 140000

2 户外防雨收纳柜 ZZ-398 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 9500 9500

3 户外游戏材料组合 ZZ-588 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 7600 7600

4 班级区域游戏材料 ZZ-675 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 7600 7600

5 室内墙面游戏材料 ZZ-601 扬州市楚楚文体玩具有限公司 2套 4750 9500

小计（大写） 壹拾柒万肆仟贰佰元整 ￥ 174200 元

学校 8 天桥幼儿园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

第 8 页 共 9 页

1 户外百变云梯攀岩 ZZ-820 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1组 8550 8550

2 户外秋千组合 ZZ-383 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1组 5700 5700

3 户外荡桥平衡木组合 ZZ-381 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1组 5700 5700

4 转椅 ZZ-378 扬州市楚楚文体玩具有限公司 2组 1900 3800

5 平衡木 ZZ-322 扬州市楚楚文体玩具有限公司 7个 380 2660

6 滚筒协力车 ZZ-394 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1个 950 950

小计（大写） 贰万柒仟叁佰陆拾元整 ￥27360 元

学校 9 五竹中心幼儿园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 室内墙面游戏材料 ZZ-649 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 9500 9500

小计（大写） 玖仟伍佰元整 ￥9500 元

学校 10 余下街道园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 幼儿绘本 16 开 全国出版物 500 册 17 8500

2 厨房油烟系统 DYF15 苏州德粤通风机电设备有限公司 1套 38000 38000

3 和面机 HWH-13 陕西省大荔华山炊事机械有限公司 1台 2280 2280

4 户外大型玩具 ZZ-DZ231 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 140000 140000

小计（大写） 壹拾捌万捌仟柒佰捌拾元整 ￥188780 元

学校 11 玉蝉中心幼儿园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 大型攀爬玩具 ZZ-296 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 28500 28500

2 大型体能训练器材 WWY-AJYX04 威海娃娃悦教育科技有限公司 1套 17100 17100

小计（大写） 肆万伍仟陆佰元整 ￥45600 元

第 9 页 共 9 页

学校 12 祖庵中心幼儿园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 户外可调高度跨栏 ZZ-457 扬州市楚楚文体玩具有限公司 10 个 95 950

2 平衡木 ZZ-322 扬州市楚楚文体玩具有限公司 6个 380 2280

小计（大写） 叁仟贰佰叁拾元整 ￥3230 元

学校 13 惠安幼儿园

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 户外大型组合玩具 ZZ-DZ250 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1组 106400 106400

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 户外大型滑梯组合 ZZ-DZ344 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1套 183000 183000

2 幼儿园墙面乐器组合 ZZ-788 扬州市楚楚文体玩具有限公司 3组 2850 8550

3 时光涂鸦隧道 ZZ-DZ410 扬州市楚楚文体玩具有限公司 1组 9000 9000

4 户外墙面益智游戏 ZZ-649 扬州市楚楚文体玩具有限公司 3台 9000 27000

小计（大写） 贰拾贰万柒仟伍佰伍拾元整 ￥ 227550 元

共计 壹佰肆拾伍万捌仟柒佰叁拾元整 ￥ 1458730 元

	采购项目编号：QHZX2025-ZFCG-0062